公告编号：2018-023

 1 / 1

证券代码：430078        证券简称：君德同创        主办券商：国信证券

北京君德同创农牧科技股份有限公司

关于涉及诉讼公告的补发声明
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2017年 12月 26日，河北省石家庄市中级人民法院受理了北京

君德同创农牧科技股份有限公司起诉石家庄泽兴氨基酸有限公司和

河北大晓生物科技有限公司的侵犯技术秘密纠纷案件，该案件于 2018

年 4月 23目开庭审理。出于诉讼策略考虑，为进一步加强证据完整

性，更有力度的主张公司权益，公司于 2018年 5月 24日撤销诉讼申

请，并于 2018年 6月重新递交诉讼申请，诉讼案由和金额不变。案

件于 2018年 7月 4日被河北省石家庄市中级人民法院正式立案，并

将于 2018年 8月 28日重新开庭审理，目前法院还未进行最后判决。

由于工作上的疏忽，公司未及时披露涉及案件的相关进展。现予

以补充披露，内容详见公司于 2018年 8月 24日发布的《涉及诉讼公

告》（公告编号：2018-020）。

公司对于未能及时披露上述信息给投资者带来的不便深感抱歉，

今后公司将加强信息披露工作管理，确保公司信息披露的及时和准确。

特此公告。

北京君德同创农牧科技股份有限公司

                               董事会

                                2018年 8月 24日